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NIVER®
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N2 de licencia
228
11411
1003120
41881
1002453
11735
1003121
1008236
752170
10349
241
1007908
1005649
751608
1006144
10288
14302
30462
753202
725579
726505
1001248
15146
15147
752172
1001824
16515
730823
40512
753363
1006481
1003113
1006102
1005531
30374
752187

CLUB BADMINTON UNIVERSITARIO
AVDA ANGEL GUIMERA JORGE S/N

PABELLON UNIVERSITARIO ULL LA LAGUNA
38205 SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA

CIF: G38536256

secretariacbuni@gmail.com

Mcani tf@hotmail.com

www.clubbadmintonuniversitario.com

CLUB BADMINTON UNIVERSITARIO
Elecciones a la Presidencia 2025
Censo Electoral DEFINITIVO

Apellido 1
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ASENCIO
BANGUERA
BEITIA
BERMUDEZ
Billaud
COMERON
Diaz

DIAZ
GARCIA
GONZALEZ
Gonzélez
HERNANDEZ
HERRERA
LLULL
Lorenzo
LUIS-RAVELO
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MIRANDA
MOHAMED AHID
MORA
Morales
PADRON
PENA
PERAZA
PEREZ
RODA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
Roger

Apellido 2
HERNANDEZ
MARTIN
SANCHEZ
OGANICIAN
RUIZ
GARCIA

DE LEON

LIMBOURG
X
GONZALEZ
GARCIA
CANO
Duque
FUNG
MARTIN
CASTRO
Hernandez
DE LEON
REYES
BRITO
CANINO
REDONDO
REDONDO
GONZALEZ
NUEZ
DELGADO
Hernandez
GONZALEZ
LUIS-RAVELO
GAMEZ
GONZALEZ
EXPOSITO
PEREZ
LOPEZ
Lorenzo

Nombre
PEDRO

EVA

ANGEL

JORGE
ANDRES DAVID
CARLOS
TERESA DE JESUS
Thomas
SEBASTIEN
Julian

JORGE
PATRICIA
CORINA

Diego

JORGE
FRANCISCO JAVIER
ALBERTO
Fernando
DULCE

PEDRO JOSE
PEDRO JESUS
ANA ROSA
JORGE

ALICIA

KERAN
MOLAYE

ELISA

Marta

AITANA
EDUARDO
DAVID SANTIAGO
JUAN JESUS
LUCIA

JUAN JOSE
ALEJANDRA
Carlos

Fecha de
inicio
20/12/2024
31/03/2025
01/01/2025
20/02/2025
01/01/2025
02/01/2025
01/01/2025
20/03/2025
01/01/2025
01/01/2025
21/01/2025
25/02/2025
01/01/2025
26/12/2024
01/01/2025
20/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
20/12/2024
01/01/2025
20/12/2024
24/02/2025
26/12/2024
20/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
20/12/2024
20/12/2024
26/12/2024
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
26/12/2024
20/12/2024
01/01/2025



1000310 SANTOS GARCIA GABRIEL 01/01/2025
1008283 VARELA GREVE ULRIK 26/03/2025
18124 VELAZQUEZ MARTIN ALEJANDRA 01/01/2025

El presente Censo Electoral Provisional se ha elaborado teniendo en cuenta las licencias en vigor en
los ultimos seis meses a partir de la fecha 10 de noviembre de 2025

En La Laguna, a 16 de noviembre de 2025.

Presidenta de la Junta Electoral La Secretaria de la Junta Electoral
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